
Zápis
ze 13. zasedání Zastupitelstva obce Karlík

konaného dne 13. února 2024
v budově Obecního úřadu Karlík od 19.00 hodin

Přítomni: Monika Hurtová, Andrea Vodenková, Jana Svobodová, Ing. Marie
Sommerová, Olga Ungerová
Omluveni: Tomáš Tesner, Jan Šimek
Počet občanů: 1

Bod 1. Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Karlík bylo zahájeno předsedající starostkou Monikou
Hurtovou v 19.00 hod. Starostka prohlásila, že zasedání bylo řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatovala, že je přítomno 5 členů Zastupitelstva z celkového počtu
sedmi, Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.
Občané se mohou k jednotlivým bodům jednání vyjadřovat v diskusi před
hlasováním.

Bod 2. Určení zapisovatele a ověřovatelů
Na funkci zapisovatelky je navržena Jana Bauerová, na ověřovatele byla navržena
Andrea Vodenková a Jana Svobodová.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Karlik určuje zapisovatelkou Janu Bauerovou a ověřovateli Janu
Svobodovou a Andreu Vodenkovou.
výsledek hlasováni: Pro 5, Proti O, Zdrželi se O
Usnesení č. 1/13/2024 bylo přijato.

Bod. 3 Projednání námitek, návrhů, schválení zápisu z minulého zasedání
zastupitelstva:

K minulému zápisu nedošly žádné námitky ani připomínky.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje zápis z minulého zasedání.
Výsledek hlasováni: Pro 5, Proti O, Zdrželi se O
Usnesení č. 2/13/2024 bylo schváleno.

Bod 4. Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce. Program byl zaslán jednotlivým členům zastupitelstva.

Navržený program:
1. Zahájení
2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst.1)
3. Projednání nám itek, návrhů, schválení zápisu z minulého ZZO
4. Schválení vybraného dodavatele na obnovu přečerpávací stanice

odpadních vod v u!. Pod Kostelem
5. Schváleni vybraného dodavatele na rekonstrukci lávky v úl.

Mořinská a u Mlýna
6. Různé
7. Diskuse
8. Závěr



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Karlík schvaluje Program 13.ZZO, tak jak byl zveřejněn.

Výsledek hlasování: Pro 5, Proti O, Zdrželi se O
Usnesení č. 3/13/2024 bylo schváleno.

Bod 4. Schválení v'ybraného dodavatele na obnovu přečerpávací stanice
odpadních vod v úl. Pod Kostelem

Dne 13.2.2024 v dopoledních hodinách byla uzavřena a vyhodnocena otevřená
výzva na podání nabídek na obnovu (rekonstrukci) přečerpávací stanice odpadních
vod v úl. Pod Kostelem.
Komise ve složení: Monika Hurtová, Jana
Svobodová, Tomáš Tesner zhodnotila nášedujíci nabídky
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Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu se zadávací dokumentaci.
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Na základě hodnocení byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou od spol.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvu byl starostkou předložen k veřejné zakázce malého rozsahu na
stavební práce s názvem ,,OBNOVA PŘEČERPÁVACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
V ULICI POD KOSTELEM" protokol o otevírání nabídek, posouzení a hodnocení
nabídek ze dne 13.2.2024, zastupitelstvo se s jeho obsahem seznámilo a s výsledky
komise ve složení Monika Hurtová, Jana
Svobodová, Tomáš Tesner, souhlasí.

výsledek hlasování: Pro 5 , Proti O, Zdrželi se O
Usnesení č. 4/13/2024 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s
názvem ,,OBNOVA PŘEČERPÁVACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD V ULICI POD
kostelem" výběr dodavatele společnost se



zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. a pověřuje starostku k
uzavření smlouvy o dílo s tímto vítězným účastníkem v nabídkové ceně

výsledek hlasováni: Pro 5 , Proti O, Zdrželi se O
Usnesení č. 5/13/2024 bylo schváleno.

Bod 5. Schválení vybraného dodavatele na rekonstrukci lávek v ul. Mořinská a
Karlická (u Mlýna)

Probíhá hodnocení, komise si vyžádala dop|ňujÍcÍ informace.

Bod 6. Různé

Bod č. 7. Diskuse

Bod č. 8. Závěr

Zasedání Zastupitelstva obce Karlik skončilo v 19:25 hod.

Zapisovatel: Jana Bauerová

Ověřovatelé:

Jana Svobodová
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tQ Monika Hurtová
Starostka obce Karlík


